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Power BI Desktop

TASSI DI PARTECIPAZIONE (1)
Classe d'età

All





Genere

All





Categoria

All





Tipo contratto

All





Responsabilità

All





Livello di responsabilità

All





TASSO DI PARTECIPAZIONE D'ATENEO

0,0% 100,0%

66,1%

Unità appartenenza (1° livello)

All





Unità appartenenza (2° livello)

All





Unità appartenenza (3° livello)

All





UNIVERSO STATISTICO

489

RISPONDENTI

323

CATEGORIA

 

RISPONDENTI
ALL'INDAGINE

UNIVERSO
STATISTICO

TASSO DI
PARTECIPAZIONE

B
C
D
DIRIGENTE
EP

39
175
95
2
12

65
269
130
3
22

60,0%
65,1%
73,1%
66,7%
54,5%

Totale 323 489 66,1%

CLASSE
D'ETÀ

RISPONDENTI
ALL'INDAGINE

UNIVERSO
STATISTICO

TASSO DI
PARTECIPAZIONE

20 |- 30
30 |- 40
40 |- 50
50 |- 60
60 |- 70

5
46
77
154
41

6
56
108
245
74

83,3%
82,1%
71,3%
62,9%
55,4%

Totale 323 489 66,1%

GENERE RISPONDENTI
ALL'INDAGINE

UNIVERSO
STATISTICO

TASSO DI
PARTECIPAZIONE

F
M

237
86

336
153

70,5%
56,2%

Totale 323 489 66,1%

TIPO
CONTRATTO

 

RISPONDENTI
ALL'INDAGINE

UNIVERSO
STATISTICO

TASSO DI
PARTECIPAZIONE

Determinato
Indeterminato

10
313

12
477

83,3%
65,6%

Totale 323 489 66,1%
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TASSI DI PARTECIPAZIONE (2)
Classe d'età

All





Genere

All





Categoria

All





Tipo contratto

All





Responsabilità

All





Livello di responsabilità

All





TASSO DI PARTECIPAZIONE D'ATENEO

0,0% 100,0%

66,1%

Unità appartenenza (1° livello)

All





Unità appartenenza (2° livello)

All





Unità appartenenza (3° livello)

All





UNIVERSO STATISTICO

489

RISPONDENTI

323

RUOLO RISPONDENTI
ALL'INDAGINE

UNIVERSO
STATISTICO

TASSO DI
PARTECIPAZIONE

Dirigente
PTA

2
321

3
486

66,7%
66,0%

Totale 323 489 66,1%

RESPONSABILITÀ RISPONDENTI
ALL'INDAGINE

UNIVERSO
STATISTICO

 

TASSO DI
PARTECIPAZIONE

No
Sì

270
53

412
77

65,5%
68,8%

Totale 323 489 66,1%

LIVELLO RESPONSABILITÀ RISPONDENTI
ALL'INDAGINE

 

UNIVERSO
STATISTICO

TASSO DI
PARTECIPAZIONE

Dipendente senza incarico di responsabilità
Responsabile UOC
Responsabile UOCC
Responsabile UOS
Responsabile Servizio
Responsabile Settore
Responsabile UAS

270
31
9
6
3
2
2

412
43
11
9
6
3
5

65,5%
72,1%
81,8%
66,7%
50,0%
66,7%
40,0%

Totale 323 489 66,1%
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ANALISI PRELIMINARI (1)
Classe d'età

All





Genere

All





Categoria

All





Tipo contratto

All





Responsabilità

All





Livello di responsabilità

All





Unità appartenenza (1° livello)

All





Unità appartenenza (2° livello)

All





Unità appartenenza (3° livello)

All





Distribuzione aggregata dei posizionamenti degli ambiti formativi sul podio o fuori dal podio
(valori assoluti)

0 50 100 150 200 250 300 350

Altro

Elaborazione dati e statistiche

Formazione economica

Formazione giuridica

Formazione linguistica

Formazione tecnica

Gestione degli applicativi

Gestione dei progetti

Relazione e gestione dei collaboratori

50

121

69

107

187

110

179

69

77

273

202

254

216

136

213

144

254

246

Legenda: Classificato sul podio (1°, 2° o 3° posto) Non classificato

Seleziona 3 AMBITI FORMATIVI DI TUO INTERESSE e ordinali gerarchicamente,
come in un podio: dal più importante (1°) al meno importante (3°)*

Maggiore è il numero di rispondenti che hanno classificato un 
ambito formativo sul podio (1°, 2 o 3° posto), maggiore è 
l'importanza attribuita all'ambito oggetto d'analisi.
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ANALISI PRELIMINARI (2)
Classe d'età

All





Genere

All





Categoria

All





Tipo contratto

All





Responsabilità

All





Livello di responsabilità

All





Unità appartenenza (1° livello)

All





Unità appartenenza (2° livello)

All





Unità appartenenza (3° livello)

All





Distribuzione aggregata dei posizionamenti degli ambiti formativi sul podio o fuori dal podio
(valori relativi)

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Altro

Elaborazione dati e statistiche

Formazione economica

Formazione giuridica

Formazione linguistica

Formazione tecnica

Gestione degli applicativi

Gestione dei progetti

Relazione e gestione dei collaboratori

15,5%

37,5%

21,4%

33,1%

57,9%

34,1%

55,4%

21,4%

23,8%

84,5%

62,5%

78,6%

66,9%

42,1%

65,9%

44,6%

78,6%

76,2%

Legenda: Classificato sul podio (1°, 2° o 3° posto) Non classificato

Seleziona 3 AMBITI FORMATIVI DI TUO INTERESSE e ordinali gerarchicamente,
come in un podio: dal più importante (1°) al meno importante (3°)*

Maggiore è il numero di rispondenti che hanno classificato un 
ambito formativo sul podio (1°, 2 o 3° posto), maggiore è 
l'importanza attribuita all'ambito oggetto d'analisi.
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ANALISI PRELIMINARI (1)
Classe d'età

All





Genere

All





Categoria

All





Tipo contratto

All





Responsabilità

All





Livello di responsabilità

All





Unità appartenenza (1° livello)

All





Unità appartenenza (2° livello)

All





Unità appartenenza (3° livello)

All





Distribuzione dei posizionamenti degli ambiti formativi sul podio o fuori dal podio (valori assoluti)

0 50 100 150 200 250 300 350

Altro

Elaborazione dati e statistiche

Formazione economica

Formazione giuridica

Formazione linguistica

Formazione tecnica

Gestione degli applicativi

Gestione dei progetti

Relazione e gestione dei collaboratori

9

37

25

41

64

55

67

9

16

8

40

21

37

64

31

68

30

24

33

44

23

29

59

24

44

30

37

273

202

254

216

136

213

144

254

246

Legenda: 1° posto 2° posto 3° posto Non classificato

Seleziona 3 AMBITI FORMATIVI DI TUO INTERESSE e ordinali gerarchicamente,
come in un podio: dal più importante (1°) al meno importante (3°)*

Maggiore è il numero di rispondenti che hanno classificato un 
ambito formativo sul podio (1°, 2 o 3° posto), maggiore è 
l'importanza attribuita all'ambito oggetto d'analisi.



Power BI Desktop

ANALISI PRELIMINARI (1)
Classe d'età

All





Genere

All





Categoria

All





Tipo contratto

All





Responsabilità

All





Livello di responsabilità

All





Unità appartenenza (1° livello)

All





Unità appartenenza (2° livello)

All





Unità appartenenza (3° livello)

All





Distribuzione dei posizionamenti degli ambiti formativi sul podio o fuori dal podio (valori relativi)

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Altro

Elaborazione dati e statistiche

Formazione economica

Formazione giuridica

Formazione linguistica

Formazione tecnica

Gestione degli applicativi

Gestione dei progetti

Relazione e gestione dei collaboratori

11%

8%

13%

20%

17%

21%

5%

12%

7%

11%

20%

10%

21%

9%

7%

10%

14%

7%

9%

18%

7%

14%

9%

11%

85%

63%

79%

67%

42%

66%

45%

79%

76%

Legenda: 1° posto 2° posto 3° posto Non classificato

Seleziona 3 AMBITI FORMATIVI DI TUO INTERESSE e ordinali gerarchicamente,
come in un podio: dal più importante (1°) al meno importante (3°)*

Maggiore è il numero di rispondenti che hanno classificato un 
ambito formativo sul podio (1°, 2 o 3° posto), maggiore è 
l'importanza attribuita all'ambito oggetto d'analisi.
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ELABORAZIONE DATI E STATISTICHE
Classe d'età

All





Genere

All





Categoria

All





Tipo contratto

All





Responsabilità

All





Livello di responsabilità

All





Unità appartenenza (1° livello)

All





Unità appartenenza (2° livello)

All





Unità appartenenza (3° livello)

All





Seleziona 3 AMBITI FORMATIVI DI TUO INTERESSE e ordinali gerarchicamente, come in un
podio: dal più importante (1°) al meno importante (3°)*

*L'importanza di un ambito formativo è determinata da due aspetti: 
(1) il numero di rispondenti che lo hanno classificato sul podio. 
Maggiore è il numero di rispondenti che lo hanno classificato sul 
podio maggiore è l'importanza attribuita; 
(2) il posizionamento medio rispetto al podio. Quanto più il 
posizionamento medio si avvicina ad 1 (1° posto) quanto maggiore è 
l'importanta attribuita.

0% 20% 40% 60% 80% 100%

11,5% 12,4% 13,6% 62,5%

1° posto 2° posto 3° posto Non classificato

% Rispondenti che
hanno classificato
l'aspetto sul podio

37,5%

Posizionamento
medio sul podio

2,06
Rispondenti che

hanno classificato
l'aspetto sul podio

121

Distribuzione (%) dei posizionamenti sul podio

1

2

3

30,6%

33,1%

36,4%
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ELABORAZIONE DATI E STATISTICHE
Classe d'età

All





Genere

All





Categoria

All





Tipo contratto

All





Responsabilità

All





Livello di responsabilità

All





Unità appartenenza (1° livello)

All





Unità appartenenza (2° livello)

All





Unità appartenenza (3° livello)

All





*La domanda, aperta e facoltativa, è stata somministrata a tutti coloro 
che hanno posizionamento l'ambito formativo "elaborazione dati e 
statistiche" sul podio, indipendentemente dal posizionamento (1°, 2° 
o 3° posto).

Specifica brevemente le ESIGENZE FORMATIVE e/o i PROGRAMMI su cui vorresti
ricevere l'attività di formazione*
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FORMAZIONE ECONOMICA
Classe d'età

All





Genere

All





Categoria

All





Tipo contratto

All





Responsabilità

All





Livello di responsabilità

All





Unità appartenenza (1° livello)

All





Unità appartenenza (2° livello)

All





Unità appartenenza (3° livello)

All





Seleziona 3 AMBITI FORMATIVI DI TUO INTERESSE e ordinali gerarchicamente, come in un
podio: dal più importante (1°) al meno importante (3°)*

*L'importanza di un ambito formativo è determinata da due aspetti: 
(1) il numero di rispondenti che lo hanno classificato sul podio. 
Maggiore è il numero di rispondenti che lo hanno classificato sul 
podio maggiore è l'importanza attribuita; 
(2) il posizionamento medio rispetto al podio. Quanto più il 
posizionamento medio si avvicina ad 1 (1° posto) quanto maggiore è 
l'importanta attribuita.

0% 20% 40% 60% 80% 100%

7,7% 6,5% 7,1% 78,6%

1° posto 2° posto 3° posto Non classificato

% Rispondenti che
hanno classificato
l'aspetto sul podio

21,4%

Posizionamento
medio sul podio

1,97
Rispondenti che

hanno classificato
l'aspetto sul podio

69

Distribuzione (%) dei posizionamenti sul podio

1

2

3

36,2%

30,4%

33,3%
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FORMAZIONE ECONOMICA
Classe d'età

All





Genere

All





Categoria

All





Tipo contratto

All





Responsabilità

All





Livello di responsabilità

All





Unità appartenenza (1° livello)

All





Unità appartenenza (2° livello)

All





Unità appartenenza (3° livello)

All





*La domanda, aperta e facoltativa, è stata somministrata a tutti coloro 
che hanno posizionamento l'ambito formativo "formazione 
economica" sul podio, indipendentemente dal posizionamento (1°, 2° 
o 3° posto).

Specifica brevemente le ESIGENZE FORMATIVE e/o i PROGRAMMI su cui vorresti
ricevere l'attività di formazione*
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FORMAZIONE GIURIDICA
Classe d'età
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Tipo contratto
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Unità appartenenza (2° livello)

All


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Unità appartenenza (3° livello)

All
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

Seleziona 3 AMBITI FORMATIVI DI TUO INTERESSE e ordinali gerarchicamente, come in un
podio: dal più importante (1°) al meno importante (3°)*

*L'importanza di un ambito formativo è determinata da due aspetti: 
(1) il numero di rispondenti che lo hanno classificato sul podio. 
Maggiore è il numero di rispondenti che lo hanno classificato sul 
podio maggiore è l'importanza attribuita; 
(2) il posizionamento medio rispetto al podio. Quanto più il 
posizionamento medio si avvicina ad 1 (1° posto) quanto maggiore è 
l'importanta attribuita.

0% 20% 40% 60% 80% 100%

12,7% 11,5% 9,0% 66,9%

1° posto 2° posto 3° posto Non classificato

% Rispondenti che
hanno classificato
l'aspetto sul podio

33,1%

Posizionamento
medio sul podio

1,89
Rispondenti che

hanno classificato
l'aspetto sul podio

107

Distribuzione (%) dei posizionamenti sul podio

1
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3

38,3%

34,6%

27,1%
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All




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



*La domanda, aperta e facoltativa, è stata somministrata a tutti coloro 
che hanno posizionamento l'ambito formativo "formazione giuridica" 
sul podio, indipendentemente dal posizionamento (1°, 2° o 3° posto).

Specifica brevemente le ESIGENZE FORMATIVE e/o i PROGRAMMI su cui vorresti
ricevere l'attività di formazione*
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FORMAZIONE LINGUISTICA
Classe d'età
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Categoria

All





Tipo contratto

All
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Responsabilità

All





Livello di responsabilità

All





Unità appartenenza (1° livello)

All
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

Unità appartenenza (2° livello)

All





Unità appartenenza (3° livello)

All





Seleziona 3 AMBITI FORMATIVI DI TUO INTERESSE e ordinali gerarchicamente, come in un
podio: dal più importante (1°) al meno importante (3°)*

*L'importanza di un ambito formativo è determinata da due aspetti: 
(1) il numero di rispondenti che lo hanno classificato sul podio. 
Maggiore è il numero di rispondenti che lo hanno classificato sul 
podio maggiore è l'importanza attribuita; 
(2) il posizionamento medio rispetto al podio. Quanto più il 
posizionamento medio si avvicina ad 1 (1° posto) quanto maggiore è 
l'importanta attribuita.

0% 20% 40% 60% 80% 100%

19,8% 19,8% 18,3% 42,1%

1° posto 2° posto 3° posto Non classificato

% Rispondenti che
hanno classificato
l'aspetto sul podio

57,9%

Posizionamento
medio sul podio

1,97
Rispondenti che

hanno classificato
l'aspetto sul podio

187

Distribuzione (%) dei posizionamenti sul podio
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34,2%

34,2%

31,6%
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All
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

Unità appartenenza (2° livello)

All
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

Unità appartenenza (3° livello)

All





*La domanda, aperta e facoltativa, è stata somministrata a tutti coloro 
che hanno posizionamento l'ambito formativo "formazione 
linguistica" sul podio, indipendentemente dal posizionamento (1°, 2° 
o 3° posto).

Specifica brevemente le ESIGENZE FORMATIVE e/o i
PROGRAMMI su cui vorresti ricevere l'attività di

formazione*
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Su quale lingua straniera vorresti ricevere
l'attività di formazione?

Lingua Rispondenti
 

Rispondenti (%)

Inglese
Spagnolo

Altro
Arabo

Francese
Tedesco
Cinese

Giapponese

169
7
3
2
2
2
1
1

90,37%
3,74%
1,60%
1,07%
1,07%
1,07%
0,53%
0,53%

Totale 187 100,00%
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FORMAZIONE TECNICA
Classe d'età

All
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

Genere
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

Categoria

All





Tipo contratto

All





Responsabilità

All





Livello di responsabilità

All





Unità appartenenza (1° livello)

All





Unità appartenenza (2° livello)

All





Unità appartenenza (3° livello)

All





Seleziona 3 AMBITI FORMATIVI DI TUO INTERESSE e ordinali gerarchicamente, come in un
podio: dal più importante (1°) al meno importante (3°)*

*L'importanza di un ambito formativo è determinata da due aspetti: 
(1) il numero di rispondenti che lo hanno classificato sul podio. 
Maggiore è il numero di rispondenti che lo hanno classificato sul 
podio maggiore è l'importanza attribuita; 
(2) il posizionamento medio rispetto al podio. Quanto più il 
posizionamento medio si avvicina ad 1 (1° posto) quanto maggiore è 
l'importanta attribuita.

0% 20% 40% 60% 80% 100%

17,0% 9,6% 7,4% 65,9%

1° posto 2° posto 3° posto Non classificato

% Rispondenti che
hanno classificato
l'aspetto sul podio

34,1%

Posizionamento
medio sul podio

1,72
Rispondenti che

hanno classificato
l'aspetto sul podio

110

Distribuzione (%) dei posizionamenti sul podio
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21,8%
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FORMAZIONE TECNICA
Classe d'età
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All
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Tipo contratto

All
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All
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

Livello di responsabilità

All





Unità appartenenza (1° livello)

All





Unità appartenenza (2° livello)

All





Unità appartenenza (3° livello)

All





*La domanda, aperta e facoltativa, è stata somministrata a tutti coloro 
che hanno posizionamento l'ambito formativo "formazione tecnica" 
sul podio, indipendentemente dal posizionamento (1°, 2° o 3° posto).

Specifica brevemente le ESIGENZE FORMATIVE e/o i PROGRAMMI su cui vorresti
ricevere l'attività di formazione*
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GESTIONE DEGLI APPLICATIVI
Classe d'età
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Tipo contratto

All
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All
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Livello di responsabilità

All
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Unità appartenenza (1° livello)

All
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Unità appartenenza (2° livello)

All
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

Unità appartenenza (3° livello)

All
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

Seleziona 3 AMBITI FORMATIVI DI TUO INTERESSE e ordinali gerarchicamente, come in un
podio: dal più importante (1°) al meno importante (3°)*

*L'importanza di un ambito formativo è determinata da due aspetti: 
(1) il numero di rispondenti che lo hanno classificato sul podio. 
Maggiore è il numero di rispondenti che lo hanno classificato sul 
podio maggiore è l'importanza attribuita; 
(2) il posizionamento medio rispetto al podio. Quanto più il 
posizionamento medio si avvicina ad 1 (1° posto) quanto maggiore è 
l'importanta attribuita.

0% 20% 40% 60% 80% 100%

20,7% 21,1% 13,6% 44,6%

1° posto 2° posto 3° posto Non classificato

% Rispondenti che
hanno classificato
l'aspetto sul podio

55,4%

Posizionamento
medio sul podio

1,87
Rispondenti che

hanno classificato
l'aspetto sul podio

179

Distribuzione (%) dei posizionamenti sul podio
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37,4%

38,0%

24,6%
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

Unità appartenenza (1° livello)

All
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

Unità appartenenza (2° livello)

All
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

Unità appartenenza (3° livello)

All





*La domanda, aperta e facoltativa, è stata somministrata a tutti coloro 
che hanno posizionamento l'ambito formativo "gestione degli 
applicativi" sul podio, indipendentemente dal posizionamento (1°, 2° 
o 3° posto).

Specifica brevemente le ESIGENZE FORMATIVE e/o i PROGRAMMI su cui vorresti
ricevere l'attività di formazione*
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GESTIONE DEI PROGETTI
Classe d'età

All





Genere

All





Categoria

All





Tipo contratto

All





Responsabilità

All





Livello di responsabilità

All





Unità appartenenza (1° livello)

All





Unità appartenenza (2° livello)

All





Unità appartenenza (3° livello)

All





Seleziona 3 AMBITI FORMATIVI DI TUO INTERESSE e ordinali gerarchicamente, come in un
podio: dal più importante (1°) al meno importante (3°)*

*L'importanza di un ambito formativo è determinata da due aspetti: 
(1) il numero di rispondenti che lo hanno classificato sul podio. 
Maggiore è il numero di rispondenti che lo hanno classificato sul 
podio maggiore è l'importanza attribuita; 
(2) il posizionamento medio rispetto al podio. Quanto più il 
posizionamento medio si avvicina ad 1 (1° posto) quanto maggiore è 
l'importanta attribuita,

0% 20% 40% 60% 80% 100%

9,3% 9,3% 78,6%

1° posto 2° posto 3° posto Non classificato

% Rispondenti che
hanno classificato
l'aspetto sul podio

21,4%

Posizionamento
medio sul podio

2,30
Rispondenti che

hanno classificato
l'aspetto sul podio

69

Distribuzione (%) dei posizionamenti sul podio

1

2

3

13,0%

43,5%

43,5%
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GESTIONE DEI PROGETTI
Classe d'età

All





Genere

All





Categoria

All





Tipo contratto

All





Responsabilità

All





Livello di responsabilità

All





Unità appartenenza (1° livello)

All





Unità appartenenza (2° livello)

All





Unità appartenenza (3° livello)

All





*La domanda, aperta e facoltativa, è stata somministrata a tutti coloro 
che hanno posizionamento l'ambito formativo "gestione dei progetti" 
sul podio, indipendentemente dal posizionamento (1°, 2° o 3° posto).

Specifica brevemente le ESIGENZE FORMATIVE e/o i PROGRAMMI su cui vorresti
ricevere l'attività di formazione*
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RELAZIONE E GESTIONE DEI COLLABORATORI
Classe d'età

All





Genere

All





Categoria

All





Tipo contratto

All





Responsabilità

All





Livello di responsabilità

All





Unità appartenenza (1° livello)

All





Unità appartenenza (2° livello)

All





Unità appartenenza (3° livello)

All





Seleziona 3 AMBITI FORMATIVI DI TUO INTERESSE e ordinali gerarchicamente, come in un
podio: dal più importante (1°) al meno importante (3°)*

*L'importanza di un ambito formativo è determinata da due aspetti: 
(1) il numero di rispondenti che lo hanno classificato sul podio. 
Maggiore è il numero di rispondenti che lo hanno classificato sul 
podio maggiore è l'importanza attribuita; 
(2) il posizionamento medio rispetto al podio. Quanto più il 
posizionamento medio si avvicina ad 1 (1° posto) quanto maggiore è 
l'importanta attribuita.

0% 20% 40% 60% 80% 100%

5,0% 7,4% 11,5% 76,2%

1° posto 2° posto 3° posto Non classificato

% Rispondenti che
hanno classificato
l'aspetto sul podio

23,8%

Posizionamento
medio sul podio

2,27
Rispondenti che

hanno classificato
l'aspetto sul podio

77

Distribuzione (%) dei posizionamenti sul podio

1

2

3

20,8%

31,2%

48,1%



Power BI Desktop

RELAZIONE E GESTIONE DEI COLLABORATORI
Classe d'età

All





Genere

All





Categoria

All





Tipo contratto

All





Responsabilità

All





Livello di responsabilità

All





Unità appartenenza (1° livello)

All





Unità appartenenza (2° livello)

All





Unità appartenenza (3° livello)

All





*La domanda, aperta e facoltativa, è stata somministrata a tutti coloro 
che hanno posizionamento l'ambito formativo "relazione e gestione 
dei collaboratori" sul podio, indipendentemente dal posizionamento 
(1°, 2° o 3° posto).

Specifica brevemente le ESIGENZE FORMATIVE e/o i PROGRAMMI su cui vorresti
ricevere l'attività di formazione*
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ALTRO
Classe d'età

All





Genere

All





Categoria

All





Tipo contratto

All





Responsabilità

All





Livello di responsabilità

All





Unità appartenenza (1° livello)

All





Unità appartenenza (2° livello)

All





Unità appartenenza (3° livello)

All





Seleziona 3 AMBITI FORMATIVI DI TUO INTERESSE e ordinali gerarchicamente, come in un
podio: dal più importante (1°) al meno importante (3°)*

*L'importanza di un ambito formativo è determinata da due aspetti: 
(1) il numero di rispondenti che lo hanno classificato sul podio. 
Maggiore è il numero di rispondenti che lo hanno classificato sul 
podio maggiore è l'importanza attribuita; 
(2) il posizionamento medio rispetto al podio. Quanto più il 
posizionamento medio si avvicina ad 1 (1° posto) quanto maggiore è 
l'importanta attribuita.

0% 20% 40% 60% 80% 100%

10,2% 84,5%

1° posto 2° posto 3° posto Non classificato

% Rispondenti che
hanno classificato
l'aspetto sul podio

15,5%

Posizionamento
medio sul podio

2,48
Rispondenti che

hanno classificato
l'aspetto sul podio

50

Distribuzione (%) dei posizionamenti sul podio

1

2

3

18,0%

16,0%

66,0%
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ALTRO
Classe d'età

All





Genere

All





Categoria

All





Tipo contratto

All





Responsabilità

All





Livello di responsabilità

All





Unità appartenenza (1° livello)

All





Unità appartenenza (2° livello)

All





Unità appartenenza (3° livello)

All





*La domanda, aperta e facoltativa, è stata somministrata a tutti coloro 
che hanno posizionamento l'ambito formativo "altro" sul podio, 
indipendentemente dal posizionamento (1°, 2° o 3° posto).

Specifica brevemente le ESIGENZE FORMATIVE e/o i PROGRAMMI su cui vorresti
ricevere l'attività di formazione*
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MODALITÀ DI SVOLGIMENTO E ORARIO
Classe d'età

All





Genere

All





Categoria

All





Tipo contratto

All





Responsabilità

All





Livello di responsabilità

All





Unità appartenenza (1° livello)

All





Unità appartenenza (2° livello)

All





Unità appartenenza (3° livello)

All





Quale modalità ritieni più efficace per lo svolgimento dell'attività di formazione?

80 (24,8%)

156 (48,3%)

87 (26,9%)

Formazione a distanza

Formazione blended (formazione mista, in presenza E a distanza)

Formazione in presenza

Saresti disposto a svolgere l'attività formativa al di fuori del tuo orario di servizio?

171 (52,9%)

152 (47,1%)

No

Sì
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ANALISI FINALE (1)
Classe d'età

All





Genere

All





Categoria

All





Tipo contratto

All





Responsabilità

All





Livello di responsabilità

All





Unità appartenenza (1° livello)

All





Unità appartenenza (2° livello)

All





Unità appartenenza (3° livello)

All





Ambiti formativi sulla base del posizionamento medio sul podio

Ambito formativo Posizionamento medio
sul podio

 

% Rispondenti che hanno
classificato l'ambito formativo
sul podio (1°, 2° o 3° posto)

Rispondenti che hanno
classificato l'ambito formativo
sul podio (1°, 2° o 3° posto)

Formazione tecnica
Gestione degli applicativi
Formazione giuridica
Formazione economica
Formazione linguistica
Elaborazione dati e statistiche
Relazione e gestione dei collaboratori
Gestione dei progetti
Altro

1,72
1,87
1,89
1,97
1,97
2,06
2,27
2,30
2,48

34,1%
55,4%
33,1%
21,4%
57,9%
37,5%
23,8%
21,4%
15,5%

110
179
107
69
187
121
77
69
50

Ambito formativo Posizionamento medio
sul podio

% Rispondenti che hanno
classificato l'ambito formativo
sul podio (1°, 2° o 3° posto)

 

Rispondenti che hanno
classificato l'ambito formativo
sul podio (1°, 2° o 3° posto)

Formazione linguistica
Gestione degli applicativi
Elaborazione dati e statistiche
Formazione tecnica
Formazione giuridica
Relazione e gestione dei collaboratori
Formazione economica
Gestione dei progetti
Altro

1,97
1,87
2,06
1,72
1,89
2,27
1,97
2,30
2,48

57,9%
55,4%
37,5%
34,1%
33,1%
23,8%
21,4%
21,4%
15,5%

187
179
121
110
107
77
69
69
50

Ambiti formativi sulla base del posizionamento sul podio o fuori dal podio

L'importanza di un ambito formativo è determinata da due aspetti: 
(1) il numero di rispondenti che lo hanno classificato sul podio. 
Maggiore è il numero di rispondenti che lo hanno classificato sul 
podio maggiore è l'importanza attribuita; 
(2) il posizionamento medio rispetto al podio. Quanto più il 
posizionamento medio si avvicina ad 1 (1° posto) quanto maggiore 
è l'importanta attribuita.
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ANALISI FINALE (2)
Classe d'età

All





Genere

All





Categoria

All





Tipo contratto

All





Responsabilità

All





Livello di responsabilità

All





Unità appartenenza (1° livello)

All





Unità appartenenza (2° livello)

All





Unità appartenenza (3° livello)
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


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Formazione
linguistica

Gestione
degli

applicativi

Elaborazione
dati e

statistiche

Formazione
tecnica

Formazione
giuridica

Relazione e
gestione dei
collaboratori

Formazione
economica

Gestione dei
progetti

Altro

57,9% 55,4% 37,5% 34,1% 33,1% 23,8% 21,4% 21,4% 15,5%

1,97

2,48

1,72

2,27

1,97

2,06

1,87 1,89

2,30

% Rispondenti che hanno classificato l'ambito formativo sul podio (1°, 2° o 3° posto) Posizionamento medio sul podio
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ANALISI FINALE (3)
Classe d'età

All





Genere

All





Categoria

All





Tipo contratto

All





Responsabilità

All





Livello di responsabilità

All





Unità appartenenza (1° livello)

All





Unità appartenenza (2° livello)

All





Unità appartenenza (3° livello)

All
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
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Formazione
tecnica

Gestione
degli

applicativi

Formazione
giuridica

Formazione
economica

Formazione
linguistica

Elaborazione
dati e

statistiche

Relazione e
gestione dei
collaboratori

Gestione dei
progetti

Altro

34,1% 55,4% 33,1% 21,4% 57,9% 37,5% 23,8% 21,4% 15,5%

1,72

2,48

1,97

1,89

2,27

1,87

1,97

2,06

2,30

% Rispondenti che hanno classificato l'ambito formativo sul podio (1°, 2° o 3° posto) Posizionamento medio sul podio
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FOCUS: dipendenti con e senza ruolo di responsabilità (1)
Classe d'età

All





Genere

All





Categoria

All





Tipo contratto

All





Responsabilità

All





Livello di responsabilità

All





Unità appartenenza (1° livello)

All





Unità appartenenza (2° livello)

All





Unità appartenenza (3° livello)

All




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Formazione
linguistica

Gestione degli
applicativi

Elaborazione
dati e

statistiche

Formazione
tecnica

Formazione
giuridica

Relazione e
gestione dei
collaboratori

Formazione
economica

Gestione dei
progetti

Altro

61,1%
59,3%

38,1%
36,3%

30,7%

20,0% 20,7%
18,1%

15,6%

41,5%

35,8%
34,0%

22,6%

45,3%
43,4%

24,5%

37,7%

15,1%

Ruolo di responsabilità? No Sì
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FOCUS: dipendenti con e senza ruolo di responsabilità (2)
Classe d'età

All





Genere

All





Categoria

All





Tipo contratto

All





Responsabilità

All





Livello di responsabilità

All





Unità appartenenza (1° livello)

All





Unità appartenenza (2° livello)

All





Unità appartenenza (3° livello)

All





1,0

1,5
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Formazione
tecnica

Gestione
degli

applicativi

Formazione
giuridica

Formazione
economica

Formazione
linguistica

Elaborazione
dati e

statistiche

Relazione e
gestione dei
collaboratori

Gestione dei
progetti

Altro

1,71

2,60

1,95

1,89
1,96

1,89

2,26

2,06

2,39

1,75 1,88

2,30

1,68

2,14

2,06
2,00

2,10

1,88

Ruolo di responsabilità? No Sì


